

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณถนนมิตรภาพถึงสะพานพารมหนู หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นช้าง อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง พื้นที่ปกติ							
	1.1 งานดินคันทาง							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
2	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,078.000	1.73	1,864.94	1.3642	2.36	2,544.15
	1.1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,880.000	71.43	348,578.40	1.3642	97.44	475,530.65
	1.2 งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

สรารัตน์ สุขมะดัน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณถนนมิตรภาพถึงสะพานพาร์มหมู่ หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นช้าง อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	957.000	331.10	316,862.70	1.3642	451.68	432,264.09
4	1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	6,100.000	32.43	197,823.00	1.3642	44.24	269,870.13
	1.2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	1.2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,100.000	246.25	1,502,125.00	1.3642	335.93	2,049,198.92
	1.2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	1.2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,100.000	246.25	1,502,125.00	1.3642	335.93	2,049,198.92
	1.3 เครื่องหมายบนผิวทาง							

สรารัตน์ สุขมะดัน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณถนนมิตรภาพถึงสะพานพาร์มหนู หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นช้าง อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	281.900	290.00	81,751.00	1.3642	395.61	111,524.71
7	1.4 งานป้ายโครงการ							
	1.4.1 งานป้ายโครงการ	ชุด	2.000	5,744.00	11,488.00	1.3642	7,835.96	15,671.92
รวมราคากลาง								3,356,604.57

สรารัตน์ สุขมะดัน

26 มีนาคม 2569 10:03:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณถนนมิตรภาพถึงสะพานพาร์มหมู่ หมู่ที่ 2 ตำบลดิ่งชัน อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

สรารัตน์ สุขมะดัน  
( สรารัตน์ สุขมะดัน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย แก้วบังวัน  
( พรชัย แก้วบังวัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพล พรรคนาวิน  
( ทศพล พรรคนาวิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง